

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองยาว หมู่ที่ ๒ ซอยบ้านนายชาติ เปรื่องวิชา ตำบล
ประทัดบุ อำเภอบรบือ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๔,๐๐๐ บาท (-สามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองยาว หมู่ที่ ๒ ซอยบ้านนายชาติ เปรื่องวิชา ตำบล
ประทัดบุ อำเภอบรบือ จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๗๕.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร พร้อม
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบรูปที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๑

เป็นเงิน จัดสรร ๓๔๔,๐๐๐.- บาท (-สามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-)

บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบ ป.ร.๕ (ก) (สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง) จำนวน ๑ หน้า

๔.๒ แบบ ป.ร.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา) จำนวน ๒ หน้า

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ประธานกรรมการ

๖.๒ นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓ นายไพบูรณ์ พรหมชาติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญญู อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

วันที่ มกราคม 2561

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญญู

รหัสสายทาง สายทาง ขอบบ้านผู้ใหญ่ชาติ

สถานที่ตั้ง บ้านหนองยาว หมู่ที่ 2 ตำบลประตัญญู อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์	ระยะทางตลอดสาย	กม.
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	ลูกรัง กว้าง 5.30 เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	กว้าง - เมตร

ระยะทางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก		0.135 กม.
ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร	ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ	0.10 เมตร
จาก กม. ที่ 0+000	ถึง กม. ที่ 0+135	

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				Factor F
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	261,572.75	1.3347	349,121.15	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	งานอื่นๆ	3,300.00		3,300.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			352,421.15	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างที่ตั้งไว้เพียง			344,000.00	
ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์)
ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายไพบูรณ์ พรมชาติ)
ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานราคากลาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองขาว หมู่ที่ 2 ตำบลประทัญญ อำเภอบางบาล จังหวัดสุรินทร์

สายทาง ซอยบ้านผู้ใหญ่ชาติ

ขนาด/ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 135.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกกว้างข้างละ 0.10 เมตร

หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองขาว หมู่ที่ 2 ตำบลประทัญญ อำเภอบางบาล จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญญ

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน

มกราคม

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย		ค่าแรงงาน / หน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท		
	งานทาง								
1	งานดิน								
	1.1 งานเกลี่ยปรับแต่งผิวจราจรเดิม	675.00	ตร.ม.	-	-	1.69	1,140.75	1,140.75	
2	งานรองพื้นทาง								
	2.1 งานวัสดุรองพื้นทางใต้ผิวคอนกรีต								
	2.1(1) งานทรายรองพื้นทางใต้ผิวคอนกรีต	33.50	ลบ.ม	445.00	14,907.50	99.00	3,316.50	18,224.00	
3	งานพื้นทาง								
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	3.1(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	675.00	ตร.ม.	329.00	222,075.00	-	-	222,075.00	
	3.1(2) รอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง	5.00	ม.	127.00	635.00	-	-	635.00	
	3.1(3) รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง	130.00	ม.	71.00	9,230.00	-	-	9,230.00	
	3.1(4) รอยต่อตามยาว	135.00	ม.	45.00	6,075.00	-	-	6,075.00	
	รวมยอดยกไป							257,379.75	

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสะกอร์ หมู่ที่ 3 ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

สายทาง ซอยบ้านผู้ใหญ่ชาติ

ขนาด/ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 135.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 675.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกกว้างข้างละ 0.10 เมตร

หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองยาว หมู่ที่ 2 ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน

มกราคม

พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย		ค่าแรงงาน / หน่วย		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	บาท	ค่าแรง	บาท		
	รวมยอดยกมา							257,379.7500	
4	งานผิวไหล่ทาง								
4.1	ไหล่ทางวัสดุหินคลุก	7.00	ลบ.ม	500.00	3,500.00	99.00	693.00	4,193.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง							261,572.75	
5	งานอื่นๆ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว(ป้ายไวนิล)	1	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- ป้ายโครงการขนาด 120x240 ม.	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมเป็นเงิน						-	3,300.000	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายพิเชษฐ บุญเกิด)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง